

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kim Christiansen Brolægning ApS**

Wienerbyen 7, 2830 Virum

**CVR-nr. 31 27 64 54**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Jeppe Wiuf Christiansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kim Christiansen Brolægning ApS  
Wienerbyen 7  
2830 Virum

CVR-nr.: 31 27 64 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jeppe Wiuf Christiansen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre bygge og anlægsarbejder indenfor brolæggerbranchen.

### **Særlige forhold**

Årets resultat er påvirket positivt med kr. 151.973 før skat som følge af avancer ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Årets resultat er påvirket positivt med kr. 135.254 før skat som følge af erstatning i forbindelse med tyveri af andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.710.488</b>	<b>5.900.553</b>
2 Personaleomkostninger	-4.815.515	-5.275.168
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-37.843</u>	<u>-49.292</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>857.130</b>	<b>576.093</b>
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54.908</u>	<u>-59.058</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>802.232</b>	<b>517.035</b>
Skat af årets resultat	<u>-199.332</u>	<u>18.500</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>602.900</b>	<b>535.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	<u>541.900</u>	<u>535.535</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>602.900</b>	<b>535.535</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.532	150.402
Materielle anlægsaktiver i alt	14.532	150.402
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.532</b>	<b>150.402</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.817.511	1.474.801
3 Udskudte skatteaktiver	0	18.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	22.000	22.000
Periodeafgrænsningsposter	321.824	88.986
Tilgodehavender i alt	2.161.335	1.606.287
Likvide beholdninger	29.139	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.205.474</b>	<b>1.621.287</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.220.006</b>	<b>1.771.689</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	248.045	-293.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>434.045</b>	<b>-168.855</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	74.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>74.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	58.937
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	58.937
Gæld til pengeinstitutter	0	32.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser	443.614	423.528
Selskabsskat	112.904	0
Anden gæld	1.155.443	1.425.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.711.961	1.881.607
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.711.961</b>	<b>1.940.544</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.220.006</b>	<b>1.771.689</b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Modtaget erstatning for tyveri af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.254	0
Avance ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.973	0
	<u>287.227</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Bruttofortjeneste	287.227	0
	<u>287.227</u>	<u>0</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.155.524	4.550.174
Pensioner	559.214	584.762
Andre omkostninger til social sikring	100.777	140.232
	<u>4.815.515</u>	<u>5.275.168</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>

## Noter

---

### 3. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	0	18.500
	<u>0</u>	<u>18.500</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	0	18.500
	<u>0</u>	<u>18.500</u>

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.817

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	2.056
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.056</b></u>